cÂmeRÂ MUF{rcrPAL r}E JÂGUARIB§

REQUEFIMENTO N.o 063 12Ü21

o vereador José ueima Nogueirao usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer QU€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr'

Alexandre Gomes Diógenes e ao lkno. Secretário da Cidade e

Infraestrutura - sr. Rafael Gomes Iliógenes, solicitando a construção de

uma praça na entrada da sede do Distrito de Nova Floresta.

Jaguariher22 de março de2021,.

José Ueima Nogueira

Vereador

t-

\*_

\